

Vážený pan



Praha, 5. 5. 2015
č.j. USTR 342-2/2015
Počet listů: 1

Vážený pane ,

Ústav pro studium totalitních režimů (dále jen „Ústav“) zaevidoval dne 28. 4. 2015 Váš email ze stejného dne, v němž požadujete, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí následujících informací, citujeme:

1. *Uzavřel Ústav pro studium totalitních režimů (dále jen „Ústav“) kdykoliv od 10. dubna 2013 s osobou doc. PhDr. Jiřím Pernesem, Ph.D. dohodu o provedení práce (DPP) či dohodu o pracovní činnosti (DPČ)?*
2. *Pokud odpověď na výše uvedený dotaz zní alespoň částečně „ano“, žádám o poskytnutí těchto dalších informací:*
 - a. *Kdy byla s Jiřím Pernesem uzavřena DPP či DPČ (přesné datum) a kdo ji za Ústav podepsal?*
 - b. *Co je obsahem této dohody (těchto dohod), tj. jaké plnění ze strany Jiřího Pernese a ze strany Ústavu je předmětem dohody (dohod)?*
 - c. *Kolik veřejných prostředků bylo Jiřímu Pernesovi Ústavem od 10. dubna 2013 ke dni zpracování této žádosti vyplaceno?*

K Vaší žádosti se Ústav vyjadřuje následujícím způsobem.

Ano, Ústav uzavřel s uvedenou osobou v době od 10. 4. 2013 celkem 3 dohody o provedení práce, a to:

- 24. 1. 2014, podepsáno ředitelkou Ústavu Mgr. Pavlou Foglovou, lektorský posudek k publikaci;
- 3. 2. 2014, podepsáno ředitelkou Ústavu Mgr. Pavlou Foglovou, aktivní účast na semináři;
- 17. 2. 2015, podepsáno ředitelem Ústavu Mgr. Zdeňkem Hazdrou, Ph.D., lektorský posudek k publikaci.

Celkem bylo vyplaceno 3 825 Kč.

S pozdravem

Michael Pelíšek
ředitel kanceláře Ústavu
[podepsáno elektronicky]